
Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 14. 9. 2017

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
2016158/VMP

MŠ Jeřabinka

62 188,53
0,00

62 188,53

21,00% 62 188,53 13 059,59

15,00% 0,00 0,00

CZK 75 248,12

Strana 1 z 41



Kód: 2016158/VMP

Stavba:

Místo:  Datum: 14. 9. 2017

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

MŠ Jeřabinka

 

 

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-452 289,89-373 793,30VMP02 Méněpráce z SOD

-34 411,92-28 439,60
VMP02NE

UZEL
Elektro - neuznatelné - změnový list 8

-182 341,70-150 695,62
VMP02NE

UZNSP
Stavební práce neuznatelné - změnový list 6

-141 512,96-116 952,86
VMP02NE

UZNVOB
Venkovní objekty - změnový list 7

-50 750,98-41 942,96
VMP02UZ

N1

UZNATELNÉ - Zateplení fasády, výměna výplní - 

změnový list 1 a 2

UZNATELNÉ - Střecha - změnový list 3

-6 652,70-5 498,10
VMP02UZ

N3
UZNATELNÉ-Elektro - změnový list 4

-35 794,58-29 582,30
VMP02UZ

N4
UZNATELNÉ - Vzduchotechnika - změnový list 5

62 188,53 75 248,12

47 999,8739 669,31
VMP03NE

UZNVOB

NEUZNATELNÉ - Venkovní objekty - změnový 

list 7

63 739,5552 677,31
VMP03UZ

N1A

UZNATELNÉ - Zateplení fasády, výměna oken - 

změnový list 1

32 425,7426 798,13
VMP03UZ

N1B

UZNATELNÉ - Zateplení fasády, výměna oken - 

změnový list 2

2 057,001 700,00
VMP03UZ

N4
UZNATELNÉ - Vzduchotechnika - změnový list 5

62 188,53 75 248,12

0,00 0,00

527 538,01435 981,83VMP03 Vícepráce z SOD a nad rámec

168 217,47139 022,70
VMP03NE

UZNE

NEUZNATELNÉ - Elektroinstalace - změnový list 

8

213 098,40176 114,38
VMP03NE

UZNSP
NEUZNATELNÉ - Stavební práce - změnový list 6

-825,05-681,86
VMP02UZ

N2

Strana 2 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02NEUZEL - Elektro - neuznatelné - změnový list 8

14. 9. 2017

-28 439,60
0,00

-28 439,60

-28 439,60 -5 972,32

0,00 0,00

-34 411,92

Strana 3 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02NEUZEL - Elektro - neuznatelné - změnový list 8

14. 9. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-28 439,60

-28 439,60

-28 439,60

0,00

-28 439,60

Strana 4 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

1 K 107 kus -1,000

2 K 112 kus -3,000

3 K 113 kus -1,000

4 K 129 kus -77,000

5 M 129SP kus -77,000

6 K 146 kus -2,000

7 M 146SP kus -2,000

8 K 23 kus -1,000

9 M 23SP kus -1,000

10 K 25 kus -4,000

11 M 25SP kus -4,000

12 K 76 kus -1,000

13 M 76SP kus -1,000

14 K 77 kus -2,000

15 M 77SP kus -2,000

16 K 78 kus -4,000

17 M 78SP kus -4,000

18 K 84 kus -1,000

19 M 84SP kus -1,000

20 K 92 kus -1,000

21 M 92SP kus -1,000

22 K 93 kus -1,000

23 M 93SP kus -1,000

24 K 94 kus -7,000

25 M 94SP kus -7,000

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02NEUZEL - Elektro - neuznatelné - změnový list 8

14. 9. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zapojení zařízení - ventilátor 250,00 -250,00

-28 439,60

-28 439,60

-28 439,60

Zapojení zařízení - napojení jednotky VZT 250,00 -750,00

Zapojení zařízení - EZS 3 750,00 -3 750,00

Podpěra vedení 31,30 -2 410,10

podpěra PV plochá střecha plast/beton 22,50 -1 732,50

Vodiče v trubkách nebo lištách 96,30 -192,60

Montáž dveřního kontaktu 143,80 -287,60

Zářivková přísazená svítidla - montáž 225,00 -225,00

A - Zářivkové liniové svítidlo T5 s opálovým 

krytem, hliníkový profil, 228, 2x54 W T5, IP 

20, vč. zdrojů FQ 28/840

3 531,30 -3 531,30

Zářivková přísazená svítidla - montáž 225,00 -900,00

C - Zářivkové liniové svítidlo T5 s opálovým 

krytem, hliníkový profil, 214, 2x14 W T5, IP 

20, vč. zdrojů FQ 14/840

2 638,80 -10 555,20

Spínače, přepínače, barva bílá, povrch leský, 

hladký IP20
50,00 -50,00

Spínač, jednopólový; řazení 1, kpl 131,30 -131,30

50,00 -50,00

Spínač, jednopólový IP 44; řazení 1; b. bílá 85,00 -85,00

Spínače, přepínače, barva bílá, povrch leský, 

hladký IP20
50,00 -100,00

Spínač, jednopólový; řazení 1 So, vč. signálky, 

kpl
197,50 -395,00

Spínače, přepínače, barva bílá, povrch leský, 

hladký IP20
50,00 -200,00

Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s 

clonkami, s ochranou před přepětím, 

akustická signalizace poruchy, řazení 2x 

(2P+PE), barva bílá

1 013,80 -1 013,80

Zásuvka NN, IP44 (PLAST) 55,00 -385,00

5518-2929 B Zásuvka jednonásobná, s 

ochranným kolíkem, s víčkem, řazení 2x 

(2P+PE), d. Praktik, barva bílá

85,00 -595,00

Zásuvka NN, barva bílá, povrch lesklý, hladký, 

IP20
55,00 -55,00

Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s 

clonkami, natočenou dutinkou, řazení 2x 

(2P+PE), barva bílá

135,00 -135,00

Zásuvka NN, s ochranou před přepětím, barva 

bílá, povrch lesklý, hladký, IP20
55,00 -55,00

Přepínače sériového; řazení 5 151,30 -605,20

Spínač, přepínač, IP 44 (Plast)

Strana 5 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02NEUZNSP - Stavební práce neuznatelné - změnový list 6

14. 9. 2017

-150 695,62
0,00

-150 695,62

-150 695,62 -31 646,08

0,00 0,00

-182 341,70

Strana 6 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02NEUZNSP - Stavební práce neuznatelné - změnový list 6

14. 9. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-150 695,62

-6 431,11

-3 890,51

-2 500,00

-40,60

-119 564,51

-613,86

-16 412,50

-5 777,20

-77 360,95

-19 400,00

-10 000,00

-14 700,00

0,00

-150 695,62

Strana 7 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 M 590516391 m -2,000

2 K 63631111R m2 -2,770

3 M 592457199 kus -58,000

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

4 K 953-003 kus -1,000

    998 - Přesun hmot

5 K 998017002 t -0,406

PSV - Práce a dodávky PSV

    713 - Izolace tepelné

6 K 713461151 m2 -1,411

7 M 611553400 m -3,000

8 K 998713202 % -6,018

    762 - Konstrukce tesařské

9 K 762331810 kus -0,760

10 K 762331899 kus -1,000

11 K 998762202 % -162,500

    764 - Konstrukce klempířské

12 K 764212664 m -7,000

13 K 764218604 m -13,800

14 K 998764202 % -57,200

    766 - Konstrukce truhlářské

15 K 766629210 m -604,600

16 K 76669962R m2 -50,000

17 K 998766202 % -765,950

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

18 K 78662VŽ4 kus -2,000

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

19 K HZS1291 hod -80,000

VRN9 - Ostatní náklady

20 K ON1 kus -84,000

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02NEUZNSP - Stavební práce neuznatelné - změnový list 6

14. 9. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

zakládací sada ETICS - profil okapní soklový P 

10x10 
44,00 -88,00

Kladení dlažby z betonových dlaždic 30x30cm na 

sucho na terče z pryže o výšce do 70 mm
263,00 -728,51

dlažba betonová na terasy vymývaná 

300x300x35 mm
53,00 -3 074,00

Přemíštění skříňky HUP (demontáž a zpětná 

montáž skříně včetně případné úpravy rozvodu 

plynu)

2 500,00 -2 500,00

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 

budovy v do 12 m
100,00 -40,60

Montáž izolace tepelné_obalení stávajícího 

sloupu před zazděním
384,00 -541,82

pás termoizolační z pěnového polyetylenu tl. 2 

mm šíře 1,1 m bez povrchové úpravy
20,00 -60,00

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 

objektech v do 12 m
2,00 -12,04

Demontáž konstrukce pergoly 8600x1900mm, 

zábradlí terasy dl. 13200mm a zábradlí 

schodiště dl. 1000mm z dřevěných hranolů

6 250,00 -4 750,00

Úprava šířky pergoly 8700x1900mm (horní 

prvky), zpětná montáž konstrukce pergoly dl. 

8600mm, zábradlí terasy dl. 13200mm zábradlí 

schodiště dl. 1000mm z dřevěných hranolů, 

prodloužení kotevních prvků

11 500,00 -11 500,00

Přesun hmot procentní pro kce tesařské v 

objektech v do 12 m
1,00 -162,50

Oplechování rovné okapové hrany z Pz s 

povrchovou úpravou rš 330 mm
275,00 -1 925,00

Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z 

Pz s upraveným povrchem rš 330 mm
275,00 -3 795,00

Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební 

dělník_stěhování nábytku (přemístění v rámci 

místnosti, zpětné umístění na původní místo) 

včetně zakrytí proti poškození

125,00 -10 000,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 12 m
1,00 -57,20

Příplatek k montáži oken rovné ostění 

připojovací spára_oboustranná páska 
75,00 -45 345,00

Demontáž a zpětná montáž dřevěného obkladu v 

místě drážek, kapes, otvorů, apod._na plochách 

dotčených rekonstrukcí elektroinstalace

625,00 -31 250,00

Ostatní náklady_Opatření pro řešení zájmů 

ochrany přírody dle ornitologického 

průzkumu_vyčištění stávajících průduchů, 

úprava mřížky odvětrání pro možbost vletu 

ptáků, s prodyšnou ucpívkou pro zamezením 

vniknutí do místnosti

175,00 -14 700,00

-150 695,62

-6 431,11

-3 890,51

-2 500,00

-40,60

-119 564,51

-613,86

-16 412,50

-5 777,20

-77 360,95

-19 400,00

-10 000,00

-14 700,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 12 m
1,00 -765,95

Dodávka a montáž venkovní lamelové žaluzie 

pro výplň otvoru vel. 1500x2450mm
9 700,00 -19 400,00

Strana 8 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02NEUZNVOB - Venkovní objekty - změnový list 7

14. 9. 2017

-116 952,86
0,00

-116 952,86

-116 952,86 -24 560,10

0,00 0,00

-141 512,96

Strana 9 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    771 - Podlahy z dlaždic

    777 - Podlahy lité

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02NEUZNVOB - Venkovní objekty - změnový list 7

14. 9. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-116 952,86

-56 552,73

-3 014,20

-18 444,00

-5 801,13

-22 826,75

-5 019,45

-1 447,20

-60 400,13

-4 596,94

-47 928,19

-7 875,00

0,00

-116 952,86

Strana 10 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 118001000 m2 -68,400

2 K 119001401 m -6,000

3 K 119001421 m -11,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 K 334791114 m -7,000

5 K 339921133 m -3,000

6 M 59228415NC kus -59,000

7 K 342311711 m3 -0,378

    5 - Komunikace pozemní

8 K 596211210 m2 -9,840

9 M 592452160 m2 -15,301

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10 K 62463535R m -29,960

11 K 631311115 m3 -1,260

12 K 631319011 m3 -1,260

13 K 631319171 m3 -1,260

14 K 631362021 t -0,080

15 K 63245013R m2 -18,263

16 K 634111113 m -14,100

17 K 634113115 m -3,150

18 K 635611112 m3 -0,280

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 K 965044123 m2 -18,263

20 K 977211112 m -1,200

    998 - Přesun hmot

21 K 998017001 t -10,952

22 K 998223011 t -3,520

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 K 711411001 m2 -14,715

24 M 111631500 t -0,006

25 K 711441559 m2 -14,715

26 M 628522640 m2 -16,922

27 K 998711201 % -45,514

    771 - Podlahy z dlaždic

28 K 771274123 m -31,150

29 K 771474132 m -29,960

30 M 592474780 m -33,000

31 K 771554113 m2 -26,715

32 M 592473710 m2 -39,690

33 K 771559191 m2 -7,650

34 K 771579199 m2 -38,157

35 K 771591111 m2 -35,228

36 K 771591161 m -3,150

37 M 553990001 m -5,000

38 K 771591175 m -14,100

39 M 5535030NC m -16,000

40 K 77199120R m -22,600

41 K 998771201 % -474,537

    777 - Podlahy lité

42 K 777530023 m2 -1,400

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02NEUZNVOB - Venkovní objekty - změnový list 7

14. 9. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Úprava stávajících záhonů a vysazených rostlin 

kolem objektu
13,00 -889,20

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo 

litinového DN do 200
125,00 -750,00

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 

volně ložených kabelů
125,00 -1 375,00

Prostup v betonových zdech z plastových trub 

DN do 200
267,00 -1 869,00

Osazování betonových palisád do betonového 

základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m
313,00 -939,00

palisáda betonová přírodní 12X18X120 cm 249,00 -14 691,00

Stěny výplňové z betonu tř. C 20/25 2 500,00 -945,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 

80 mm skupiny A pl do 50 m2
263,00 -2 587,92

dlažba zámková přírodní rovná 20x10x8, max. 

vlnka 22,1x10,9x8 cm
210,00 -3 213,21

Zatmelení spáry vč. těsnícího provazce d=max 

20 mm
80,00 -2 396,80

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 

20/25
2 250,00 -2 835,00

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení 

povrchu
428,00 -539,28

Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
134,00 -168,84

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 28 125,00 -2 250,00

Vyrovnávací cementový potěr tl do 40 mm ze 

suchých směsí provedený v ploše s obsahem 

výztužných vláken

714,00 -13 039,78

Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 

mm mezi stěnou a mazaninou
63,00 -888,30

Výplň dilatačních spár mazanin plastovým 

profilem v 80 mm
25,00 -78,75

Podklad pod podlahy stabilizovaný cementem SC 

II se zhutněním
2 250,00 -630,00

Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových 

mazanin tl. do 40 mm
150,00 -2 739,45

Řezání ŽB kcí hl do 350 mm stěnovou pilou do 

průměru výztuže 16 mm
1 900,00 -2 280,00

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 

budovy v do 6 m
100,00 -1 095,20

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
100,00 -352,00

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 

za studena nátěrem penetračním
11,00 -161,87

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 48 700,00 -292,20

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 

přitavením pásu NAIP
91,00 -1 339,07

pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná 

tkanina asfaltované hydroizolační pásy 

modifikované SBS, posyp hrubozrný břidličný, 

spodní strana mikrotenová folie 

163,00 -2 758,29

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m
1,00 -45,51

Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných 

keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm
125,00 -3 893,75

Montáž soklíků z dlaždic keramických 

schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v 

do 90 mm

150,00 -4 494,00

soklík teracový 30 x 7 x 1 cm 76,00 -2 508,00

Montáž podlah z dlaždic teracových lepených 

flexibilním lepidlem do 12 ks/m2
438,00 -11 701,17

dlaždice terasová reliéfní 30x30x3,3 cm O-A 

101 K šedá
360,00 -14 288,40

Příplatek k montáži podlah z dlaždic teracových 

za plochu do 5 m2
19,00 -145,35

Příplatek k montáž podlah teracových za plošné 

spárování
25,00 -953,93

251,00 -4 016,00

Rovné řezání obkladu z teraca 102,00 -2 305,20

Podlahy penetrace podkladu 25,00 -880,70

Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v 

rovině dlažby
19,00 -59,85

dilatační profil výšky 30 mm pro teracovou 

dlažbu
292,00 -1 460,00

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
1,00 -474,54

Podlahy lité polyuretanové pro exteriér tl. do 60 

mm + 10 mm barevná vrstva - obnova povrchu
5 625,00 -7 875,00

-116 952,86

-56 552,73

-3 014,20

-18 444,00

-5 801,13

-22 826,75

-5 019,45

-1 447,20

-60 400,13

-4 596,94

-47 928,19

-7 875,00

Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy 53,00 -747,30

balkónový ukončovací profil s okapničkou 

lakovaný hliník

Strana 11 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02UZN1 - UZNATELNÉ - Zateplení fasády, výměna výplní - změnový 

list 1 a 2

14. 9. 2017

-41 942,96
0,00

-41 942,96

-41 942,96 -8 808,02

0,00 0,00

-50 750,98

Strana 12 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    771 - Podlahy z dlaždic

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02UZN1 - UZNATELNÉ - Zateplení fasády, výměna výplní - změnový 

list 1 a 2

14. 9. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-41 942,96

-29 700,37

-29 670,57

-29,80

-12 242,59

-5 330,78

-6 911,81

0,00

-41 942,96

Strana 13 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 622211021 m2 -22,320

2 M 283764220 m2 -25,573

3 K 622252001 m -46,255

4 M 590516390 m -50,900

5 M 590516391 m -50,900

6 K 622252002 m -25,100

7 M 590515020 m -27,610

8 K 644941111 kus -17,000

9 M 562456480 kus -17,000

10 K 644941112 kus -7,000

11 M 562456030 kus -6,000

12 M 553414251 kus -1,000

13 K 644941121 kus -31,000

14 M 286112320 kus -2,000

    998 - Přesun hmot

15 K 998017002 t -0,298

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

16 M 553499300 kus -106,000

17 K 764311613 m -8,000

18 K 998764202 % -52,780

    771 - Podlahy z dlaždic

19 K 771474114 m -35,820

20 M 597614-1 m2 -3,921

21 K 998771202 % -68,434

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02UZN1 - UZNATELNÉ - Zateplení fasády, výměna výplní - změnový 

list 1 a 2

14. 9. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž zateplení vnějších stěn  z 

polystyrénových desek tl. do 120mm_Z2 

(64,117m2) a sokl (82,323m2)

380,00 -8 481,60

deska z extrudovaného polystyrénu XPS 100 

mm
313,00 -8 004,35

Montáž zakládacích soklových lišt zateplení 13,00 -601,32

zakládací sada ETICS - profil zakládací PVC 60,00 -3 054,00

zakládací sada ETICS - profil okapní soklový P 

10x10
44,00 -2 239,60

Montáž ostatních lišt zateplení 6,00 -150,60

profil dilatační rohový 110,00 -3 037,10

Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 

x 150 mm
38,00 -646,00

mřížka větrací plast VM 100 B bílá se síťovinou 44,00 -748,00

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 

budovy v do 12 m
100,00 -29,80

Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 

x 300 mm
38,00 -266,00

mřížka větrací plast VM 200x200 B bílá se 

síťovinou
44,00 -264,00

mřížka větrací nerezová prům. 300mm se 

samotížnou žaluzií
1 153,00 -1 153,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 

flexibilní lepidlo v do 150 mm
150,00 -5 373,00

dlaždice keramické slinuté neglazované 

mrazuvzdorné v. 150mm
375,00 -1 470,38

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 12 m
1,00 -68,43

-41 942,96

-29 700,37

-29 670,57

-29,80

-12 242,59

-5 330,78

-6 911,81

koncovka parapetu plastová z PP pod omítku 

pro parapet RŠ do 330 mm
19,00 -2 014,00

Lemování rovných zdí střech z Pz s povrchovou 

úpravou rš 250 mm_zastřešení terasy a atria
408,00 -3 264,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 12 m
1,00 -52,78

Montáž průchodky k větrací mřížce se 

zhotovením otvoru v tepelné izolaci
25,00 -775,00

trubka PVC 1100x32x5000mm 125,00 -250,00

Strana 14 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02UZN2 - UZNATELNÉ - Střecha - změnový list 3

14. 9. 2017

-681,86
0,00

-681,86

-681,86 -143,19

0,00 0,00

-825,05

Strana 15 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02UZN2 - UZNATELNÉ - Střecha - změnový list 3

14. 9. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-681,86

-681,86

-681,86

0,00

-681,86

Strana 16 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    712 - Povlakové krytiny

1 K 712363115 kus -2,000

2 K 998712202 % -6,620

VMP02 - Méněpráce z SOD

Provedení povlakové krytiny střech do 10° 

zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 

300 mm

331,00 -662,00

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
3,00 -19,86

-681,86

-681,86

-681,86

VMP02UZN2 - UZNATELNÉ - Střecha - změnový list 3

14. 9. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

Strana 17 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02UZN3 - UZNATELNÉ-Elektro - změnový list 4

14. 9. 2017

-5 498,10
0,00

-5 498,10

-5 498,10 -1 154,60

0,00 0,00

-6 652,70

Strana 18 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02UZN3 - UZNATELNÉ-Elektro - změnový list 4

14. 9. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-5 498,10

-5 498,10

-5 498,10

0,00

-5 498,10

Strana 19 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

1 K 741P05 kus -3,000

2 M 345SP05 kus -3,000

3 K 741P06 kus -3,000

4 M 345SP06 kus -3,000

5 K 741P07 kus -6,000

6 M 345SP07 kus -6,000

7 K 741P18 hod -6,000

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02UZN3 - UZNATELNÉ-Elektro - změnový list 4

14. 9. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

-165,00

zásuvka 1násobná, s ochranným kolíkem, s 

clonkami; řazení 2P+PE; barva bílá
151,30 -453,90

Spínač trojpólový páčkový - sporákovka 110,00 -330,00

Spínačn trojpólový páčkový, zapuštěná 

montáž; řazení 3 b. bílá vč. signálky
763,80 -2 291,40

Úprava stávajících rozvaděčů 237,50 -1 425,00

-5 498,10

-5 498,10

-5 498,10

Montáž jističů se zapojením vodičů 

jednopólových nn do 25A
41,30 -247,80

Jistič modulární B10/1, 10kA, barevná páčka 97,50 -585,00

Zásuvka NN, barva bílá povrch lesklý, hladký 

IP20
55,00

Strana 20 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02UZN4 - UZNATELNÉ - Vzduchotechnika - změnový list 5

14. 9. 2017

-29 582,30
0,00

-29 582,30

-29 582,30 -6 212,28

0,00 0,00

-35 794,58

Strana 21 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    751 - Vzduchotechnika

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02UZN4 - UZNATELNÉ - Vzduchotechnika - změnový list 5

14. 9. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

-29 582,30

-29 582,30

-3 159,80

-26 422,50

0,00

-29 582,30

Strana 22 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    751 - Vzduchotechnika

1 K 19 kus -2,000

    783 - Dokončovací práce - nátěry

4 K 783222100 m2 -81,300

3 K 783226100 m2 -81,300Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 50,00 -4 065,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Kruhový tlumič hluku o d=250/l=600 mm 1 579,90 -3 159,80

-29 582,30

-29 582,30

-3 159,80

-26 422,50

Nátěr systetický kovových konstrukcí 

dvojnásobná (bílá)
275,00 -22 357,50

VMP02 - Méněpráce z SOD

VMP02UZN4 - UZNATELNÉ - Vzduchotechnika - změnový list 5

14. 9. 2017

 

 

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

Strana 23 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03NEUZNE - NEUZNATELNÉ - Elektroinstalace - změnový list 8

14. 9. 2017

139 022,70
0,00

139 022,70

139 022,70 29 194,77

0,00 0,00

168 217,47

Strana 24 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

    99-M - Specifikace dodávky - video telefon

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03NEUZNE - NEUZNATELNÉ - Elektroinstalace - změnový list 8

14. 9. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

139 022,70

128,00

128,00

138 894,70

54 589,20

84 305,50

0,00

139 022,70

Strana 25 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 K 972054141 kus 1,000

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

7 K 07 kus 26,000

9 K 10 kus 1,000

29 K 144A m 680,000

1 K 31 kus 6,000

2 M 31SP kus 6,000

10 K 79 kus 2,000

11 M 79SP kus 2,000

12 K 91 kus 6,000

13 M 91SP kus 6,000

    99-M - Specifikace dodávky - video telefon

14 K VT01 kus 1,000

15 K VT02 kus 1,000

16 K VT03 kus 3,000

17 K VT04 kus 1,000

18 K VT05 kus 1,000

19 K VT06 kus 2,000

20 K VT07 kus 1,000

21 K VT08 kus 1,000

22 K VT09 kus 1,000

23 K VT10 kus 1,000

24 K VT11 kus 2,000

25 K VT12 kus 2,000

26 K VT13 kus 2,000

27 K VT14 kus 2,000

28 K VT15 kus 2,000

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03NEUZNE - NEUZNATELNÉ - Elektroinstalace - změnový list 8

14. 9. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách 

pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm
128,00 128,00

Doplnění chráničky pro vedení slaboproudu do 

m.č. 216 - chránička vedená po fasádě
550,00 14 300,00

Nový přívod pro hnětač těsta v m.č. 105 3 800,00 3 800,00

Slaboproud - datové rozvody UTP 5E 39,48 26 846,40

Zářivková přísazená svítidla - montáž 225,00 1 350,00

G - Svítidlo do venkovních prostor 

polykarbonát PC, kryt PS, přisazené pr. 

327mm, 1x18 W, s EP, IP 65, vč. zdroje

1 110,00 6 660,00

Spínače, přepínače, barva bílá, povrch leský, 

hladký IP20
50,00 100,00

Přepínače střídavého; řazení 6 147,50 295,00

Zásuvka NN, barva bílá, povrch lesklý, hladký, 

IP20
55,00 330,00

Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky, s 

clonkami, natočenou dutinkou, řazení 2x 

(2P+PE), barva bílá

151,30 907,80

BD 2 Vodičový kabel 200M 6 050,00 6 050,00

BD Classe 100 Audio standard 2 650,00 2 650,00

BD Classe 100 Video standard 10 842,50 32 527,50

BT Napáj. zdroj pro 2 vod 8Din 3 460,00 3 460,00

BT Videoadaptér pro 2V 2 DIN 2 275,00 2 275,00

438,80 438,80

BTNS Rám+Šasí Kov 2m 2 665,00 5 330,00

BTNS Instal. krabice do zdi 2M 526,30 1 052,60

BT Konfigurátor 1, 10ks 438,80 438,80

BT Konfigurátor 2, 10ks 438,80 438,80

BTNS Kryt 352000 4T kov 1 133,80 2 267,60

139 022,70

128,00

128,00

138 894,70

54 589,20

84 305,50

BTNS Bar. Aud/Video jedn. 10 335,00 20 670,00

BTNS Kryt 351200 kov 2m 1 373,80 2 747,60

BTNS Tlač. modul 4tlač 1 760,00 3 520,00

BT Konfigurátor 3, 10ks 438,80 438,80

BT Konfigurátor 4, 10ks

Strana 26 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03NEUZNSP - NEUZNATELNÉ - Stavební práce - změnový list 6

14. 9. 2017

176 114,38
0,00

176 114,38

176 114,38 36 984,02

0,00 0,00

213 098,40

Strana 27 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    96 - Bourání konstrukcí

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03NEUZNSP - NEUZNATELNÉ - Stavební práce - změnový list 6

14. 9. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

176 114,38

17 631,50

12 419,04

912,00

315,24

1 500,00

1 846,96

638,26

158 482,88

7 056,00

1 942,23

26 512,50

51 614,04

48 170,11

19 408,00

3 780,00

0,00

176 114,38

Strana 28 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612135101 m2 1,200

2 K 612321141 m2 20,980

3 K 621211RC1 m2 14,350

4 M 283759310 m2 15,068

    8 - Trubní vedení

5 K 871265211 m 6,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K 962071711 t 0,222

    96 - Bourání konstrukcí

7 K 974031167 m 4,000

    997 - Přesun sutě

8 K 997013112 t 0,996

9 K 997013501 t 0,996

10 K 997013509 t 18,924

11 K 997013831 t 0,774

    998 - Přesun hmot

12 K 998017002 t 1,708

13 K 998276101 t 0,568

PSV - Práce a dodávky PSV

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

14 K 721-001 m3 1,440

15 K 721242115 kus 2,000

    764 - Konstrukce klempířské

16 K 764518622 m 3,000

17 K 998764202 % 19,230

    766 - Konstrukce truhlářské

18 K 76669963R soub 1,000

19 K 998766202 % 262,500

    767 - Konstrukce zámečnické

20 K 767RC1
kom

plet
1,000

21 K 767RC2
kom

plet
2,000

22 K 767RC3
soub

or
1,000

23 K 998767202 % 506,020

    781 - Dokončovací práce - obklady

24 K 781471810 m2 5,520

25 K 781474115 m2 52,350

26 M 5976101 m2 57,585

27 K 781495111 m2 52,350

28 K 781495115 m 52,350

29 K 998781202 % 476,932

    783 - Dokončovací práce - nátěry

30 K 783009RC1 kus 1,000

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

31 K 786624RC1 m2 4,725

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03NEUZNSP - NEUZNATELNÉ - Stavební práce - změnový list 6

14. 9. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli 

šířky rýhy
225,00 270,00

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stěn nanášená ručně
275,00 5 769,50

Montáž kontaktního zateplení vnějších 

podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm 

- bez stěrky a armovací sítě

376,00 5 395,60

deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 

500 x 30 mm
65,30 983,94

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé 

tuhost třídy SN4 DN 110
152,00 912,00

Bourání kovových, litinových nebo nýtovaných 

sloupů s patkou a hlavicí
1 420,00 315,24

Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š 

do 300 mm
375,00 1 500,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 9 m s použitím 

mechanizace

125,00 124,50

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 

nebo meziskládku do 1 km se složením
375,00 373,50

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
13,00 246,01

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
1 425,00 1 102,95

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 

budovy v do 12 m
100,00 170,80

Přesun hmot pro trubní vedení z trub z 

plastických hmot otevřený výkop
823,00 467,46

Zemní práce pro výměnu nebo osazení nového 

lapače střešních splavenin
750,00 1 080,00

Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 

klapkou a lapacím košem DN 110
2 988,00 5 976,00

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků 

z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm
641,00 1 923,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 12 m
1,00 19,23

Truhlářské úpravy nábytku, po demontáži a 

stavebních úpravách
26 250,00 26 250,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 12 m
1,00 262,50

Doplnění výztuhy u ocelové konstrukce 

zastřešení atria
29 682,00 29 682,00

Záměna kování klika-klika za klika-koule, 

doplnění samozavírače
6 500,00 13 000,00

Demontáž, úprava a montáž madel u dveří 7 920,00 7 920,00

Přesun hmot procentní pro zámečnické 

konstrukce v objektech v do 12 m
2,00 1 012,04

Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
100,00 552,00

Přesun hmot procentní pro obklady keramické 

v objektech v do 12 m
1,00 476,93

Písmomalířské práce  - nápis na fasádě MŠ 

Jeřabinka
19 408,00 19 408,00

Montáž obkladů vnitřních keramických 

hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

438,00 22 929,30

obkládačky keramické vnitřníy (bílé i 

barevné)  I. j.
375,00 21 594,38

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 25,00 1 308,75

Dodávka a montáž lamelové žaluzie do oken 

zdvojených otevíravých, sklápěcích a 

vyklápěcích

800,00 3 780,00

176 114,38

17 631,50

12 419,04

912,00

315,24

1 500,00

1 846,96

638,26

158 482,88

7 056,00

1 942,23

26 512,50

51 614,04

48 170,11

19 408,00

3 780,00

Spárování vnitřních obkladů silikonem 25,00 1 308,75

Strana 29 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03NEUZNVOB - NEUZNATELNÉ - Venkovní objekty - změnový list 7

14. 9. 2017

39 669,31
0,00

39 669,31

39 669,31 8 330,56

0,00 0,00

47 999,87

Strana 30 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Komunikace pozemní

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03NEUZNVOB - NEUZNATELNÉ - Venkovní objekty - změnový list 7

14. 9. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

39 669,31

39 669,31

3 455,00

33 287,11

2 741,50

185,70

0,00

39 669,31

Strana 31 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    5 - Komunikace pozemní

1 K 577144131 m2 5,000

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 K 636622RC1 m2 38,751

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 916231213 m 8,770

6 M 592172110 kus 9,000

    998 - Přesun hmot

2 K 998017001 t 0,560

3 K 998223011 t 1,297

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03NEUZNVOB - NEUZNATELNÉ - Venkovní objekty - změnový list 7

14. 9. 2017

3 455,00

Provedení vnějšího povrchu stupnic a 

podstupnic, vč. podlah z kamenného koberce
859,00 33 287,11

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 

budovy v do 6 m
100,00 56,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
100,00 129,70

185,70

39 669,31

39 669,31

3 455,00

33 287,11

2 741,50

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého - beton ze suché směsi

250,00 2 192,50

obrubník betonový zahradní 100/5/25I šedý 

100 x 5 x 25 cm
61,00 549,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu
691,00

Strana 32 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03UZN1A - UZNATELNÉ - Zateplení fasády, výměna oken - 

změnový list 1

14. 9. 2017

52 677,31
0,00

52 677,31

52 677,31 11 062,24

0,00 0,00

63 739,55

Strana 33 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03UZN1A - UZNATELNÉ - Zateplení fasády, výměna oken - 

změnový list 1

14. 9. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

52 677,31

2 167,88

2 156,88

11,00

50 509,43

844,61

49 664,82

0,00

52 677,31

Strana 34 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325302 m2 2,775

2 K 619995001 m 11,150

    998 - Přesun hmot

3 K 998017002 t 0,110

PSV - Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

4 K 766629210 m 11,150

5 K 998766202 % 8,363

    767 - Konstrukce zámečnické

6 K 76764011R kus 1,000

7 M 553-Al D6, D7 kus 1,000

8 K 7676401RC kus 2,000

9 M 553Al D8,D9 kus 2,000

10 K 998767202 % 486,910

75,00 836,25

844,61

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
275,00 763,13

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 

nebo obkladů
125,00 1 393,75

Přesun hmot procentní pro zámečnické 

konstrukce v objektech v do 12 m
2,00 973,82

Al dveře D6, D7_1kř 1150x2050 s křídlem 

800x1970mm (výbava dle popisu v Tabulce 

výplní)

29 500,00 29 500,00

Montáž nadsvětlíku dveří 783,00 1 566,00

11,00

50 509,43

Dodávka nadsvětliku 1000x1000mm ke dveřím 

D8 a D9
7 250,00 14 500,00

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 12 m
1,00 8,36

Montáž dveří ocelových vchodových 

jednokřídlových bez nadsvětlíku
3 125,00 3 125,00

49 664,82

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 

budovy v do 12 m
100,00 11,00

Příplatek k montáži oken rovné ostění 

připojovací spára_oboustranná páska 

52 677,31

2 167,88

2 156,88

14. 9. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03UZN1A - UZNATELNÉ - Zateplení fasády, výměna oken - 

změnový list 1

Strana 35 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03UZN1B - UZNATELNÉ - Zateplení fasády, výměna oken - 

změnový list 2

14. 9. 2017

26 798,13
0,00

26 798,13

26 798,13 5 627,61

0,00 0,00

32 425,74

Strana 36 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03UZN1B - UZNATELNÉ - Zateplení fasády, výměna oken - 

změnový list 2

14. 9. 2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

26 798,13

26 798,13

26 798,13

0,00

26 798,13

Strana 37 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

1 K 764216646RC1 m 30,000

2 K 764216665 kus 106,000

3 K 998764202 % 265,328

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 12 m
1,00 265,33

26 798,13

26 798,13

26 798,13

Oplechování rovných parapetů celoplošně 

lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 550 mm
659,00 19 770,00

Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování 

rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš 

do 400 mm

63,80 6 762,80

VMP03UZN1B - UZNATELNÉ - Zateplení fasády, výměna oken - 

změnový list 2

14. 9. 2017

Strana 38 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03UZN4 - UZNATELNÉ - Vzduchotechnika - změnový list 5

14. 9. 2017

1 700,00
0,00

1 700,00

1 700,00 357,00

0,00 0,00

2 057,00

Strana 39 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    751 - Vzduchotechnika

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

VMP03UZN4 - UZNATELNÉ - Vzduchotechnika - změnový list 5

14. 9. 2017

 

 

1 700,00

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 700,00

1 700,00

1 700,00

0,00

Strana 40 z 41



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    751 - Vzduchotechnika

1 K 06VP ks 2,000

ROZPOČET

MŠ Jeřabinka

VMP03 - Vícepráce z SOD a nad rámec

Propojení kruhových tlumičů flexihadicí 850,00 1 700,00

1 700,00

1 700,00

1 700,00

VMP03UZN4 - UZNATELNÉ - Vzduchotechnika - změnový list 5

14. 9. 2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 41 z 41


